[image: image1.jpg]

ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
ҮЛДЧН СЕЛӘНӘ
МУНИЦИПАЛЬН
БҮРДӘЦИН
            АДМИНИСТРАЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
359032, Республика Калмыкия, Приютненский район, с. Ульдючины, ул. Северная, 23
(84736) 9-71-82, 9-71-20
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 34
«26» октября 2012 г
Об утверждении плана мероприятий

по проведению публичных слушаний

по проекту Генерального плана  и

проекта Правил землепользования и застройки
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  № 190-ФЗ от 29.12.04 г.  «Градостроительный кодекс Российской Федерации», в целях информирования населения о мероприятиях по проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана и проекта Правил землепользования и застройки Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, разработанного ООО «Центр стратегического территориального проектирования СГУ», руководствуясь Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования
                                                   Постановляю:
1. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана Ульдючинского сельского муниципального образования Ульдючинского сельского муниципального образования (Приложение № 1).

2. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Ульдючинского сельского муниципального образования Ульдючинского сельского муниципального образования (Приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Приютненского районного муниципального образования в сети Интернет http://priutnoe.rk08.ru
4. Подготовку соответствующей документации и реализации общественных обсуждений по проекту Генерального плана и проекта Правил землепользования и застройки Ульдючинского сельского муниципального образования  возложить на Комиссию по подготовке проекта Генплана и проекта Правил землепользования и застройки Ульдючинского сельского муниципального образования.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
6. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
               Глава  Администрации ________________ А. Санджиев
Приложение № 1
к постановлению
                                                     от 26 октября 2012 г.
                                                                                                                                                                № 34
                       План мероприятий по проведению публичных слушаний

 по проекту Генерального плана  Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование населенного пункта

	ст. Ульдючины
	с. Ульдючины

	1
	Место проведения публичных слушаний
	Республика Калмыкия,, Приютненский район, с. Вторые Ульдючины,

зал ожидания
	Республика Калмыкия,, Приютненский район, с. Ульдючины,

ул. Советская, 4

сельский Дом культуры

	2
	Сроки  и место размещения экспозиции
	Официальный сайт Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет http://priutnoe.rk08.ru  и по адресу: Республики Калмыкия, Приютненский район, с. Ульдючины ул. Северная, д. 23, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования,

с 15 ноября 2012 года по 17 декабря 2012 года в рабочие дни с 8.30 до 12.00 часов и с 13.00 до 16.30 часов;

	3
	Сроки проведения публичных слушаний по генеральному плану
	23.12.2012 г.

в 12.00

	23.12.2012 г.

в 10.00

	4
	Оформление протокола публичных слушаний
	24.12.2012 г.

Приложение № 2
                                                                                                                                                           к постановлению
                                                       от 26 октября 2012 г.
                                                                                                                                                                № 34
                       План мероприятий по проведению публичных слушаний

 по проекту Правил землепользования и застройки  Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование населенного пункта

	ст. Ульдючины
	с. Ульдючины

	1
	Место проведения публичных слушаний
	Республика Калмыкия,, Приютненский район, с. Вторые Ульдючины,

зал ожидания
	Республика Калмыкия,, Приютненский район, с. Ульдючины,

ул. Советская, 4

сельский Дом культуры

	2
	Сроки  и место размещения экспозиции
	Официальный сайт Приютненского районного муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет http://priutnoe.rk08.ru  и по адресу: Республики Калмыкия, Приютненский район, с. Ульдючины ул. Северная, д. 23, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования с 15 ноября 2012 года по 17 декабря 2012 года в рабочие дни с 8.30 до 12.00 часов и с 13.00 до 16.30 часов.

	3
	Сроки проведения публичных слушаний по генеральному плану
	23.12.2012 г.

в 12.00

	23.12.2012 г.

в 10.00

	4
	Оформление протокола публичных слушаний
	26.12.2012 г.